MUNICIPIO DE NATIVIDADE – RJ PREFEITURA MUNICIPAL; AVISO DE

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO.

A Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições legais informa

que o Processo Licitatório modalidade Pregão Presencial nº 042/2019, cujo objeto é a

Aquisição de um Automóvel Sedan 0 km, ano/modelo 2019 em atendimento a Secretaria

Municipal de Governo, nos termos estabelecidos neste Edital e seus Anexos foi revogado com

base no art. 49 da Lei 8.666/93 e justificativa fundamentada no processo. Quaisquer dúvidas

poderão ser esclarecidas junto à Comissão Permanente de Licitação na Praça Ferreira Rabello,

nº 04, Centro – Natividade.

Natividade, 12 de agosto de 2019.

Wanessa Bazeth de Mello

Presidente da Comissão de Licitação e Pregões